РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	02 октября  2018 г.
	№
	101

	Об определении  регионального оператора - НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» владельцем специальных счетов   многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с  п. 9  статьи 175 Жилищного Кодекса Российской Федерации от  29.12 2004 №188-ФЗ, администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить регионального оператора – НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»  владельцем специальных счетов  многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области и  включенных в региональную программу  капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных  домах  на территории Ленинградской области, собственники  помещений которых формировали фонд капитального ремонта  на специальных счетах ООО «Квартал» в ПАО «Сбербанк России», согласно приложению.
2. Специалисту 1 категории Павлюк Н.С. разместить данное постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области и опубликовать в газете «Будогощский  вестник».
3. Постановление вступает в  силу после  его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Брагина А.В.

Глава администрации                                                                            И.Е.Резинкин

Разослано: в дело-2, прокуратура, Брагину А.В., Павлюк Н.С., НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области», Комитет жилищного контроля и надзора Ленинградской области, ПАО «Сбербанк».
Несмелова М.В.

    Приложение
 к постановлению  администрации
                                                                                                                                    Будогощского городского поселения

                                                                                                                                          от  « 02»  октября 2018 г. №101

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных  домов, расположенных на территории Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области, владельцем специальных счетов   которых определен региональный  оператор – НО  «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области».
	 № п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Ленинградская область, Киришский район г.п.Будогощь ул.Советская  д.16/2 корп.2

	2
	Ленинградская область, Киришский район г.п.Будогощь ул.Советская  д.16/2 корп.3

	3
	Ленинградская область, Киришский район г.п.Будогощь ул.Советская  д.16/2 корп.4